
Приложение  

к постановлению администрации  

муниципального образования  

Ширинский район  

№ 75 от 24.02.2015г. 

 

«Приложение 2 

к Порядку представления субсидий  

перевозчикам, осуществляющим предоставление 

 услуг на маршрутах, затраты на предоставление  

транспортных услуг по которым не могут быть  

компенсированы доходами перевозчиками на 2015 год  

в связи с государственным регулированием тарифов» 

 

Плановый расчет норматива 

недополученных доходов для определения объема ассигнований, направляемых на государственную 

поддержку   автомобильного транспорта  на 2015 год 

 

N     

марш- 

рута  

Протяжен- 

ность     

маршрута, 

км        

Годовой 

пробег, 

км  

     

Вмести- 

мость   

ТС,     

мест    

Коэффи- 

циент   

исполь- 

зования 

вмести- 

мости   

(норма- 

тивный) 

Произво- 

дитель-  

ность ТС 

норма-   

тивная,  

пасс-км, 

(гр. 3 x 

гр. 4 x  

гр. 5)   

Коэффи- 

циент   

исполь- 

зования 

вмести- 

мости   

(плано- 

вый)    

Произво-  

дитель-   

ность ТС  

плановая, 

пасс-км   

(гр. 3 x  

гр. 4 x   

гр. 7)    

 

Тариф   

предель-

ный  

руб./   

пасс-км 

Доход     

норма-

тив- 

ный, руб. 

(гр. 6 x  

гр. 9)    

 

 

Доход  

плано- 

вый,   

руб.   

(гр. 8 

x гр.  

9) 

    

Доход     

недопо-

лу- 

ченный,   

руб. (гр. 

10 - гр.  

11)       

Норма-

тив 

субсиди- 

рования, 

руб./км  

(гр. 12  

/ гр. 3) 

1   2     3    4    5    6     7    8     9    10     11   12     13    

Внутрипоселенческие перевозки с. Шира 

№ 1  

Енисейская - 

ДОК 

 

9,5  

 

25 992 

 

ПАЗ 

38 

 

0,85 

 

839 542 

 

0,30 

 

296309 

 

1,12 

 

940 287 

 

331866 
 

608 421 

 

23,41 



№ 2  

Минусинская - 

Элеватор 

 

10,4 

 

33 883,2 

ПАЗ 

38 

 

0,85 

 

1 094 427 

 

0,37 

 

476398 

 

1,12 

 

1225 758 

 

533566 
 

692 192 

 

20,43 

Итого           1 300 613  

Междугородные перевозки 

215 с. Шира -  

с. Беренжак 

58 24128 13 

Газель 

0,85 266614 0,18 56460 1,03 274 612 58 154 216 458 8,97 

218,  

 с. Шира - 

с. Черное  

Озеро –  

с. Белый –  

Балахчин 

 

131,2 

 

 

13644,8 

 

 

13 

 

Газель 

 

0,85 

 

150775 

 

 

0,19 

 

33703 

 

 

1,03 

 

155298 

 

 

34714 

 

 

 

120584 

 

 

8,84 

219,  

 с. Шира - 

с. Черное  

Озеро –  

с. Чебаки 

 

84 

 

17808 

 

13 

 

Газель 

 

0,85 

 

196778 

 

0,19 

 

43986 

 

1,03 

 

202681 

 

45306 
 

157 375 

 

8,84 

Итого           494 417  

Всего           1 795 030  

 


