Приложение к постановлению администрации муниципального образования Ширинский район № 75 от 24.02.2015г.

«Приложение 2 к Порядку представления субсидий перевозчикам, осуществляющим предоставление услуг на маршрутах, затраты на предоставление транспортных услуг по которым не могут быть компенсированы доходами перевозчиками на 2015 год в связи с государственным регулированием тарифов»

Плановый расчет норматива недополученных доходов для определения объема ассигнований, направляемых на государственную поддержку автомобильного транспорта на 2015 год

N	Протяжен-	Годовой	Вмести-	Коэффи-	Произво-	Коэффи-	Произво-	Тариф	Доход	Доход	Доход	Норма-
марш-	ность	пробег,	мость	циент	дитель-	циент	дитель-	предель-	норма-	плано-	недопо-	ТИВ
рута	маршрута,	KM	TC,	исполь-	ность ТС	исполь-	ность ТС	ный	тив-	вый,	лу-	субсиди-
	KM		мест	зования	норма-	зования	плановая,	руб./	ный, руб.	руб.	ченный,	рования,
				вмести-	тивная,	вмести-	пасс-км	пасс-км	(гр. 6 х	(гр. 8	руб. (гр.	руб./км
				мости	пасс-км,	мости	(гр. 3 х		гр. 9)	х гр.	10 - гр.	(гр. 12
				(норма-	(гр. 3 х	(плано-	гр. 4 х			9)	11)	/ гр. 3)
				тивный)	гр. 4 х	вый)	гр. 7)					
					гр. 5)							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Внутрипоселенческие перевозки с. Шира												
№ 1												
Енисейская -	9,5	25 992	ПАЗ	0,85	839 542	0,30	296309	1,12	940 287	331866	608 421	23,41
ДОК			38									

№ 2			ПАЗ									
Минусинская -	10,4	33 883,2	38	0,85	1 094 427	0,37	476398	1,12	1225 758	533566	692 192	20,43
Элеватор												
Итого											1 300 613	
Междугородные перевозки												
215 с. Шира -	58	24128	13	0,85	266614	0,18	56460	1,03	274 612	58 154	216 458	8,97
с. Беренжак			Газель									
218,												
с. Шира -	131,2	13644,8	13	0,85	150775	0,19	33703	1,03	155298	34714	120584	8,84
с. Черное												
Озеро –			Газель									
с. Белый –												
Балахчин												
219,												
с. Шира -	84	17808	13	0,85	196778	0,19	43986	1,03	202681	45306	157 375	8,84
с. Черное												
Озеро –			Газель									
с. Чебаки												
Итого											494 417	
Всего											1 795 030	